

Karar Tarihi 03/03/2010	Karar No. 2010/3-2-2-	Kararın Konusu	MECLİS KARAR ÖZETLERİ.
Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat	Belediye Başkanı Emin Halebak, Aza Ş. Koray Şentürk, Kevser Özkan, Murat Gerenli, Şebender Öztürk, Leyla Güncer, Levent Dedeoğlu, Abbas Şen, Tanju Göktaş, R. Yusuf Pişkinioğlu, Öner Çavaş, Feridun Ergin, İsmail Yurdatapan, Çağrı Filiz, Hüseyin Kırıcıoğlu, Murat Gerdeme, Sevcan Durmaz, Gürbüz Uzunerden, Erdoğan Kamacı, Fikret Düvenci, Hasan İsmailler, Ayşen Sunar, Tanzer Koç, Aydın Ersin, M. Gürel Balkan.		

**BELEDİYE MECLİSİNİN 2010 DÖNEMİ MART AYI TOPLANTISI
İKİNCİ BİRLEŞİM İKİNCİ OTURUMUNA AİT MECLİS KARAR ÖZETLERİDİR.**

Belediye Meclisi, 5393 Sayılı Yasanın 20. maddesine istinaden, Mart 2010 ayı mutad toplantılarının ikinci birleşim, ikinci oturumu için, 03/03/2010 Çarşamba günü, saat: 21.30'da, Bütçe Komisyonu ve Müteferrik İşler Uzlaşma Komisyonuna havale edilen konuları görüşmek üzere, Belediye Başkanı Emin HALEBAK'ın başkanlığında, yukarıda adları yazılı üyelerin iştiraki ile Belediye Meclis Salonunda toplandı.

Toplantının ikinci oturumuna, Aza'dan Sevda ERSİN'in mazeretine binaen, Aza'dan Ş. Koray ŞENTÜRK, Abbas ŞEN, Erdoğan KAMACI, Fikret DÜVENCİ ve Aydın ERSİN'in iştirak etmediği görüldü.

Karar No: 2010/3-2-2-(70)

Bütçe Komisyonu ve Müteferrik İşler Uzlaşma Komisyonuna havale edilen, Gelir Müdürlüğünün 03/03/2010 tarih ve 365 sayılı İbrahim Kartal'ın talebi ile ilgili hususun, Bütçe Komisyonu ve Müteferrik İşler Uzlaşma Komisyon Raporunun Meclise sunulması ile yapılan görüşmenin sonucunda;

İbrahim KARTAL'ın, Kapalı Pazaryeri ve Semt Merkezi Yönetmeliğinde Belirlenen Esaslarla Düzenlenen Tezgah Tahsis İşlemleri Ücret Tarifesi'ne aykırılığından dolayı iptal edilen, T-758-759-760 no.lu, Pazartesi Pazarı tezgahları ile ilgili, Yönetmelik Hükümlerini yerine getirdiğinden, Belediyece uygun görülen yerde, pazarcılığının devamının uygun olacağı şekliyle, Meclisçe mevcudun oybirliği ile kabul edildi.

Karar No: 2010/3-2-2-(71)

Bütçe Komisyonu ve Müteferrik İşler Uzlaşma Komisyonuna havale edilen, Gelir Müdürlüğünün 03/03/2010 tarih ve 366 sayılı, Cevat Türedi'nin talebi ile ilgili hususun, Bütçe Komisyonu ve Müteferrik İşler Uzlaşma Komisyon Raporunun Meclise sunulması ile yapılan görüşmenin sonucunda;

Cevat TÜREDİ'nin, Kapalı Pazaryeri ve Semt Merkezi Yönetmeliğinde Belirlenen Esaslarla Düzenlenen Tezgah Tahsis İşlemleri Ücret Tarifesi'ne aykırılığından dolayı iptal edilen, T-215-216 no.lu, Pazartesi ve Perşembe Pazarı tezgahları ile ilgili, Yönetmelik Hükümlerini yerine getirdiğinden, Belediyece uygun görülen yerde, pazarcılığının devamının uygun olacağı şekliyle, Meclisçe mevcudun oybirliği ile kabul edildi.

BELEDİYE BAŞKANI
Emin HALEBAK

KATİP
Çağrı FİLİZ

KATİP
Sevcan DURMAZ